РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от   20.12.2011
п. Кедровый                                                                                                         № 41
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

 сельского поселения Кедровый

от 16.12.2010 № 37

 На основании экспертного заключения от 24.11.2011 № М-1852, в целях приведения в соответствие действующему законодательству,
Совет депутатов  сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 16.12.2011 № 37 «О бюджете сельского поселения Кедровый на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» (с изменениями от 15.03.2011 № 01, от 27.05.2011 № 07, от 07.06.2011 № 08, от 27.06.2011 № 09, от 30.06.2011 № 15, от 18.07.2011 № 16, от 17.08.2011 № 17, от 24.08.2011 № 18, от 12.10.2011
№ 20, от 08.11.2011 № 30, от 09.11.2011 № 31, от 10.11.0211 № 32, от 23.11.2011 № 34, от 01.12.2011 № 36, от 02.12.2011 № 37) (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

1.2. Преамбулу к решению изложить в следующей редакции:

«На основании статьи 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Кедровый проект бюджета сельского поселения Кедровый на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов,».

1.3.  В  статье 14 решения   слова  «Правительством Ханты-Мансийского автономного округа» дополнить  словом «-Югры».
1.4. Статью 293 решения считать статьей 23.

1.5.  В статье 23 решения слова « в 2010 году» заменить на слова «в 2011 году».

2.  Настоящее решение направить главе сельского поселения Кедровый  для опубликования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
И.о. главы сельского поселения                                                            А.А.Козлов